2023

MALOOBCHODNY CENNIK
CAN-AM ON-ROAD

Mena: EUR

Platny od: 26.9.2022

CRUISING

000E5PB00
000E6PK00
000E6PGO0
000H8PBOO
000H7PBOO

TOURING
000G 1PL0O
000G1PEQ0
000G1PB0O
000G2PB00
000F1PB00
000F2PB00

000F5PB00
000F3PB00

F3
F3
F3
F3
F3

RT
RT
RT
RT

RYKER
RYKER

RYKER
RYKER

Predajna cena bez

Balik vybavy Motorizacia Prevodovka Homologizacia DPH*

STD 1330 ACE SE6 Steel Black Metallic EU 18 433,33 €
S 1330 ACE SE6 Monolith Black Satin - Special Series EU 21 891,67 €
S 1330 ACE SE6 Manta Green - Special Series EU 21 891,67 €
LTD 1330 ACE SE6 Monolith Black Satin (Dark) EU 25 041,67 €
LTD 1330 ACE SE6 Mineral Blue Satin (Carbon Black) - Spi EU 26 558,33 €
LTD 1330 ACE SE6 Petrol Metallic (Dark) EU 27 083,33 €
LTD 1330 ACE SE6 Carbon Black (Dark) EU 27 083,33 €
LTD 1330 ACE SE6 Hyper Silver (Dark) EU 27 083,33 €
Sea-to-Sky 1330 ACE SE6 Green Shadow (Prosecco) EU 28 583,33 €
STD 600 ACE CVvVT Black + panels EU 10 466,67 €
STD 900 ACE CvVT Black + panels EU 11708,33 €
Sport 900 ACE CVT Black + panels EU 12791,67 €
Rally 900 ACE CVvVT Black + panels EU 14 183,33 €

*V cene kazdého modelu Can-Am Spyder je zahrnuty komoditny priplatok vo vyske SOOEUR + DPH.

*V cene kazdého modelu Can-Am Ryker je zahrnuty komoditny priplatok vo vyske 300EUR + DPH.

DPH 20%*

3 686,67 €
4 378,33 €
4 378,33 €
5008,33 €
5311,67 €

5416,67 €
5416,67 €
5416,67 €
5716,67 €

2093,33 €
2341,67 €

2558,33 €
2 836,67 €

Predajna cena
s DPH*

22120,00 €
26 270,00 €
26 270,00 €
30 050,00 €
31 870,00 €

32 500,00 €
32 500,00 €
32 500,00 €
34 300,00 €

12 560,00 €
14 050,00 €

15 350,00 €
17 020,00 €



